
Свердловская область 
муниципальное образовательное учреждение 

Байновская средняя общеобразовательная школа 
(МОУ Байновская COIU)

ПРИКАЗ

от 13.08.2021 г. № 42/1

с. Байны

О внедрении «Рабочей программы 
воспитания»

На основании решения Педагогического совета протокол №  7 от
01.06.2021 г. и приказа от 13.08.2021 года № 42 «Об утверждении Рабочей 
программы воспитания», -

Приказываю:
1. Считать «Рабочую программу воспитания» муниципального 

общеобразовательного учреждения Байновская средняя общеобразовательная 
школа частью основной образовательной программы МОУ Байновская СОШ.

2. Приступить к реализации «Рабочей программы воспитания» с
01.09.2021 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОУ


